

RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

|                     |                                         |
|---------------------|-----------------------------------------|
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |
|                     |                                         |

NF-e  
Nº 000002648  
SÉRIE 001

|                           |                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000002648 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>2226 0638 3429 3400 0184 5500 1000 0026 4819 9817 0355<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO      | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| VENDE DENTRO DO ESTADO    | 222260014002994 11/06/2026 11:41:36                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL        | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                                                                                                 | CNPJ / CPF                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 196735637                 |                                                                                                                                    | 38.342.934/0001-84                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                                 |  |                    |                      |
|---------------------------------|--|--------------------|----------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE        |  | CNPJ / CPF         | DATA DA EMISSÃO      |
| NOME / RAZÃO SOCIAL             |  | 11.848.463/0001-24 | 11/06/2026           |
| FUN MUN SAUDE SAO LUIS DO PIAUI |  |                    |                      |
| ENDEREÇO                        |  | BAIRRO / DISTRITO  | CEP                  |
| AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660    |  | CENTRO             | 64635-000            |
| MUNICÍPIO                       |  | UF                 | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| SAO LUIS DO PIAUI               |  | PI                 | 11/06/2026           |
|                                 |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA        |
|                                 |  |                    |                      |

|                         |                 |                        |                     |                      |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|---------------------|----------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 | BASE CÁLC. ICMS SUBST. |                     | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   |                        |                     |                      |                          |
| 0,00                    | 0,00            |                        | 0,00                | 0,00                 | 1.880,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPT         | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                | 0,00                 | 1.880,00                 |

|                                       |         |                 |             |                  |                    |            |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-------------|------------------|--------------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF                 | CNPJ / CPF |
| RAZÃO SOCIAL                          |         | 0 - REMETENTE   |             |                  |                    |            |
| ENDEREÇO                              |         | MUNICÍPIO       |             | UF               | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |
|                                       |         |                 |             |                  |                    |            |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO       |            |
|                                       |         |                 |             |                  |                    |            |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                     |          |     |      |    |      |        |          |      |      |      |      |      | CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST  | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC. (%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | VALOR L.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-----------------------------|-------------------------------------|----------|-----|------|----|------|--------|----------|------|------|------|------|------|-------------------------|--------------------------------|----------|------|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------------|-----------------|------------|-----------|--------------|----------------|---------------|
| 1717                        | PNEU 175/70R14 84T POWC2 CONTINENTA | 40111000 | 080 | 5405 | UN | 4,00 | 470,00 | 1.880,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                    | 0,00                           | 0,00     | 0,00 | 0,00 | 0,00  | 0,00   | 0,00           | 0,00        | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS           | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES |                    |
|                            | 1                  |

RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000002649  
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS**

AV SENADOR HELVIDIO NUNES, 1246 - CATAVENTO - CEP:64607-165 - PICOS - PI  
TEL:

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA  
Nº 000002649 fl. 1 / 1  
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO  
2226 0638 3429 3400 0184 5500 1000 0026 4919 8984 5105

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
**VENDA DENTRO DO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF  
196735637 22260014003118 11/06/2026 11:42:49  
38.342.934/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO  
**FUN MUN SAUDE SAO LUIS DO PIAUI** 11.848.463/0001-24 11/06/2026

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAÍDA / ENTRADA  
**AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660** CENTRO 64635-000 11/06/2026

MUNICÍPIO FONE / FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA  
**SAO LUIS DO PIAUI** PI

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                        |                      |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 3.880,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI             |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                     |
| VALOR TOTAL DA NOTA     |                 |                        |                      | 3.880,00                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTI PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF  
**0 - REMETENTE**

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                    |          |     |      |       |        |                |             |                    |                 |            |           |                |               |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------------|-----------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| CÓDIGO DO PROD. FISC.       | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO     | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC. (%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
| 1935                        | PNEU 235/75R15 CCC LX2 CONTINENTAL | 40111000 | 060 | 5405 | UN    | 4,00   | 970,00         | 3.880,00    | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

2

01/06/2026 - PNEUS - C/RECEB - JUNHO/2026

411-37-227-7

|                                                                                                           |                                         |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000002650<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                       | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                   |

|                                                                                                                              |  |                                                                 |  |                                                                                                                                                                                                            |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                                    |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA |  |                                                                                                                          |  |
| <b>JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS</b><br><br>AV SENADOR HELVIDIO NUNES, 1246 -<br>CATAVENTO - CEP:64607-165 - PICOS - PI<br>TEL: |  | 0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000002650 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 |  | CHAVE DE ACESSO<br>2226 0638 3429 3400 0184 5500 1000 0026 5010 5278 3976<br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO                                                                                                         |  |                                                                 |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO                                                                                                                                                                            |  |
| VENDA DENTRO DO ESTADO                                                                                                       |  |                                                                 |  | 222260014003473 11/06/2026 11:45:56                                                                                                                                                                        |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL                                                                                                           |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.                              |  | CNPJ / CPF                                                                                                                                                                                                 |  |
| 196735637                                                                                                                    |  |                                                                 |  | 38.342.934/0001-84                                                                                                                                                                                         |  |

|                                 |  |  |                   |                    |           |                 |                      |  |
|---------------------------------|--|--|-------------------|--------------------|-----------|-----------------|----------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE        |  |  |                   | CNPJ / CPF         |           | DATA DA EMISSÃO |                      |  |
| NOME / RAZÃO SOCIAL             |  |  |                   | 11.848.463/0001-24 |           | 11/06/2026      |                      |  |
| FUN MUN SAUDE SAO LUIS DO PIAUI |  |  |                   |                    |           |                 |                      |  |
| ENDEREÇO                        |  |  | BAIRRO / DISTRITO |                    | CEP       |                 | DATA SAÍDA / ENTRADA |  |
| AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660    |  |  | CENTRO            |                    | 64635-000 |                 | 11/06/2026           |  |
| MUNICÍPIO                       |  |  | FONE / FAX        |                    | UF        |                 | INSCRIÇÃO ESTADUAL   |  |
| SAO LUIS DO PIAUI               |  |  |                   |                    | PI        |                 | HORA DA SAÍDA        |  |

|                         |  |                 |  |                        |  |                      |  |                          |  |
|-------------------------|--|-----------------|--|------------------------|--|----------------------|--|--------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO      |  |                 |  |                        |  |                      |  |                          |  |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |  | VALOR DO ICMS   |  | BASE CÁLC. ICMS SUBST. |  | VALOR DO ICMS SUBST. |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |
| 0,00                    |  | 0,00            |  | 0,00                   |  | 0,00                 |  | 4.400,00                 |  |
| VALOR DO FRETE          |  | VALOR DO SEGURO |  | OUTRAS DESP. ACESS.    |  | VALOR DO IPT         |  | VALOR TOTAL DA NOTA      |  |
| 0,00                    |  | 0,00            |  | 0,00                   |  | 0,00                 |  | 4.400,00                 |  |

|                                       |  |         |  |                 |  |           |  |             |  |                  |  |              |  |                    |  |
|---------------------------------------|--|---------|--|-----------------|--|-----------|--|-------------|--|------------------|--|--------------|--|--------------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |  |         |  | FRETE POR CONTA |  |           |  | CÓDIGO ANTT |  | PLACA DO VEÍCULO |  | UF           |  | CNPJ / CPF         |  |
| RAZÃO SOCIAL                          |  |         |  | 0 - REMETENTE   |  |           |  |             |  |                  |  |              |  |                    |  |
| ENDEREÇO                              |  |         |  | MUNICÍPIO       |  |           |  |             |  |                  |  |              |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL |  |
|                                       |  |         |  |                 |  |           |  |             |  |                  |  |              |  |                    |  |
| QUANTIDADE                            |  | ESPÉCIE |  | MARCA           |  | NUMERAÇÃO |  | PESO BRUTO  |  |                  |  | PESO LÍQUIDO |  |                    |  |
|                                       |  |         |  |                 |  |           |  |             |  |                  |  |              |  |                    |  |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                 |          |     |      |       |        |                |             |                    |                 |            |           |                |               |
|-----------------------------|---------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------------|-----------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| CÓDIGO DO PROD.             | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC. (%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPT |
| 1838                        | PNEU 245/70R16 111TL XL CRC LX2 | 40111000 | 060 | 5405 | UN    | 4,00   | 1.100,00       | 4.400,00    | 0,00               | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS           |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
|                            | 3                  |



**PM DE PICOS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**



**Informações Fiscais**

|                                            |                                    |                                                                                          |                                           |
|--------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Exigibilidade do ISS<br><b>Exigível</b>    | Número do Processo                 | Município de Incidência do ISS<br><b>PICOS-PI</b>                                        | Local da Prestação<br><b>PICOS - PI</b>   |
| Número da DPS                              | Série da DPS                       | Data da DPS                                                                              | Competência<br><b>11/06/2026</b>          |
| Optante Simples Nacional<br><b>2 - Não</b> | Incentivo Fiscal<br><b>2 - Não</b> | Regime Especial Tributação<br><b>Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)</b> | Tipo ISS<br><b>03 - Sobre Faturamento</b> |

**Número da NFS-e**  
**574**

Código de Verificação de Autenticidade  
**VDJVF3ZT3**

Data e Hora de Emissão da NFS-e  
**11/06/2026 às 11:31:39**

Chave de Acesso  
**2960041YG3MTQ2Y0U1I4RUFETA7HPOF7**

Para certificação da autenticidade acesse  
<http://sistemas.picos.pi.gov.br:5656/issweb>  
, menu consultas e informe os dados desta  
NFS-e.

| <b>PRESTADOR DE SERVIÇOS</b>                           |                           |                                         |                              |                                                             |  |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------|--|
| CPF/CNPJ<br><b>38.342.934/0001-84</b>                  | RG/Inscrição Estadual     | Inscrição Municipal<br><b>000053016</b> | Cadastro<br><b>000106789</b> | Nome/Razão Social<br><b>JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS LTDA</b> |  |
| Logradouro<br><b>AV. SENADOR HELVIDIO NUNES, 01246</b> |                           |                                         | Complemento                  | Bairro<br><b>CATAVENTO</b>                                  |  |
| CEP<br><b>64607-165</b>                                | Cidade<br><b>PICOS-PI</b> | Telefone<br><b>(89) 3199-0125</b>       |                              | E-mail<br><b>DANTASPNEUS03@HOTMAIL.COM</b>                  |  |

| <b>TOMADOR DE SERVIÇOS</b>                        |                                              |                             |                                                                           |                                              |  |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--|
| CPF/CNPJ/Documento<br><b>11.848.463/0001-24</b>   | RG/Inscrição Estadual                        | Inscrição Municipal         | Nome/Razão Social<br><b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI</b> |                                              |  |
| Logradouro<br><b>AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660</b> |                                              |                             | Complemento                                                               | Bairro<br><b>CENTRO</b>                      |  |
| CEP/Cod.Postal<br><b>64638-000</b>                | Cidade/Pais<br><b>SAO LUIS DO PIAUI - PI</b> | Cod. IBGE<br><b>2210375</b> | Telefone<br><b>89 88112194</b>                                            | E-mail<br><b>reinaldopereira@hotmail.com</b> |  |

| <b>Discriminação dos Serviços</b> |            |                                                                                                                                                              |               |              |
|-----------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| Qtde.                             | Un. Medida | Descrição                                                                                                                                                    | Vlr. Unitário | Total        |
| 1,00                              | UN         | ALINHAMENTO VEICULOS LEVES, ALINHAMENTO VEICULOS LEVES (VANS, PICK-UPS), CAMBAGEM, SERVIÇO DE RODA, SERVIÇO DE FREIO, SERVIÇO DE FREIO, SERVIÇO DE SUSPENSÃO | 3.310,00      | R\$ 3.310,00 |

| <b>Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS</b>                                           |                                        |                                   |                                   | <b>Construção Civil</b>  |                                             |             |                |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-------------|----------------|------------|
| LC 116/2003: <b>140101</b>                                                                         |                                        |                                   |                                   | Aliquota<br><b>5,00%</b> | Atividade Município<br><b>0000140100001</b> | Código CNAE | Código da Obra | Código ART |
| Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, m... |                                        |                                   |                                   |                          |                                             |             |                |            |
| Deduções Base Cálculo<br><b>R\$ 0,00</b>                                                           | Base de Cálculo<br><b>R\$ 3.310,00</b> | Total do ISS<br><b>R\$ 165,50</b> | Retenção do ISS<br><b>2 - Não</b> |                          |                                             |             |                |            |

| <b>Tributos Federais</b>                          |                                              |                                                           |  |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--|
| PIS - Apuração própria<br><b>R\$ 0,00</b>         | COFINS - Apuração própria<br><b>R\$ 0,00</b> | CSLL<br><b>Contido em "Contribuições sociais retidas"</b> |  |
| PIS - Retido                                      | COFINS - Retido                              | Contribuições sociais retidas                             |  |
| <b>Contido em "Contribuições sociais retidas"</b> |                                              | <b>R\$ 0,00</b>                                           |  |
| CP                                                | IRRF                                         | Desc. Contrib. sociais retidas                            |  |
| <b>R\$ 0,00</b>                                   | <b>R\$ 0,00</b>                              | <b>R\$ 0,00</b>                                           |  |

| <b>Valor total NFS-e</b>                        |                                          |                                            |                               |                                              |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|
| Valor total dos serviços<br><b>R\$ 3.310,00</b> | Desconto condicionado<br><b>R\$ 0,00</b> | Desconto incondicionado<br><b>R\$ 0,00</b> | ISS Retido<br><b>R\$ 0,00</b> | Tributos federais retidos<br><b>R\$ 0,00</b> |
| <b>Valor Líquido da NFS-e: R\$ 3.310,00</b>     |                                          |                                            |                               |                                              |

Val. Aprox. Tributos:

| <b>Informações Complementares</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 08 Alinhamento veiculos leves valor R\$ 60,00 Total R\$ 480,00, 10 Balanceamento veiculos leves valor R\$ 80,00 Total R\$ 800,00 (Vans, Pick-Ups), 06 Cambagem valor R\$ 110,00 Total R\$ 660,00, 08 Serviço de roda valor R\$ 100,00 Total R\$ 800,00 03 Serviço de freio valor R\$ 90,00 Total R\$ 270,00, 03 Serviço de suspensão valor R\$ 100,00 Total R\$ 300,00, |

|                                                                                                                                      |        |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|
| <b>RECEBI(EMOS) DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS LTDA O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO 574 E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO VDJVF3ZT3.</b> |        |            |
| Data                                                                                                                                 | CPF/RG | Assinatura |
| ____/____/____                                                                                                                       | ____   | ____       |

41

DANTAS PNEUS - FARM JUNHO/26

|                                                                                                           |                                         |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº 000002654<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                       | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                   |

|                                                                                                                                                       |                                    |                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE<br><b>JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS</b><br>AV SENADOR HELVIDIO NUNES, 1246 -<br>CATAVENTO - CEP:64607-165 - PICOS - PI<br>TEL: |                                    | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br>NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº 000002654 fl. 1 / 1<br>SÉRIE 001 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>2226 0638 3429 3400 0184 5500 1000 0026 5416 5276 8640<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO<br><b>VENDA DENTRO DO ESTADO</b>                                                                                                 |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>222260015541695 25/06/2026 13:34:54                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>196735637                                                                                                                       | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF<br>38.342.934/0001-84                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                                                                                         |                                    |                                  |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE<br>NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>PREF MUN DE SAO LUIS DO PIAUI</b> |                                    | CNPJ / CPF<br>01.519.467/0001-05 | DATA DA EMISSÃO<br>25/06/2026      |
| ENDEREÇO<br><b>AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660</b>                                         | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b> | CEP<br>64638-000                 | DATA SAÍDA / ENTRADA<br>25/06/2026 |
| MUNICÍPIO<br><b>SAO LUIS DO PIAUI</b>                                                   | FONE / FAX<br>(89)3434-0000        | UF<br>PI                         | HORA DA SAÍDA                      |

|                    |                 |                         |                     |               |                        |                      |                          |
|--------------------|-----------------|-------------------------|---------------------|---------------|------------------------|----------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO |                 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                     | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|                    |                 | 0,00                    | 0,00                | 0,00          | 0,00                   | 0,00                 | 5.970,00                 |
| VALOR DO FRETE     | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPT  | VALOR TOTAL DA NOTA    |                      |                          |
| 0,00               | 0,00            | 0,00                    | 0,00                | 0,00          | 5.970,00               |                      |                          |

|                                       |         |                 |           |             |                  |              |                    |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-----------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | FRETE POR CONTA |           | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
| RAZÃO SOCIAL                          |         | 0 - REMETENTE   |           |             |                  |              |                    |
| ENDEREÇO                              |         | MUNICÍPIO       |           |             |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE                            | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  |                  | PESO LÍQUIDO |                    |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS |                                |          |     |      |      |       |                |             |                   |                 |            |           |                    |
|-----------------------------|--------------------------------|----------|-----|------|------|-------|----------------|-------------|-------------------|-----------------|------------|-----------|--------------------|
| CÓDIGO DO PROD.             | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC.(%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 2141                        | PNEU 900-20 LISO AT85 ANTEO    | 40112090 | 060 | 5405 | UN   | 3,00  | 1.990,00       | 5.970,00    | 0,00              | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00 0,00          |

|                                                                                |                                                                                       |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                               | RESERVADO AO FISCO                                                                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>PNEUS PARA ONIBUS ESCOLAR DA SEC MUN DE EDUCACAO |  |

DANTAS PNEUS - PPM - TUMAD/26

RECEBEMOS DE JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000002653  
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS

AV SENADOR HELVIDIO NUNES, 1246 -  
CATAVENTO - CEP:64607-165 - PICOS - PI  
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000002653 fl. 1 / 1  
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2226 0638 3429 3400 0184 5500 1000 0026 5313 4385 0116

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260015541612 25/06/2026 13:33:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

196735637

38.342.934/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREF MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

25/06/2026

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

25/06/2026

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX

(89)3434-0000

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|--------------------------|
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 7.960,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI             |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                     |
|                         |                 |                        |                      | VALOR TOTAL DA NOTA      |
|                         |                 |                        |                      | 7.960,00                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
|--------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
|              | 0 - REMETENTE   |             |                    |            |              |
| ENDEREÇO     | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|              |                 |             |                    |            |              |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|              |                 |             |                    |            |              |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | PERC.(%) DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-----------------|--------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|-------------------|-----------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| 2141            | PNEU 900-20 LISO AT85 ANTEO    | 40112090 | 060 | 5405 | UN    | 4,00   | 1.990,00       | 7.960,00    | 0,00              | 0,00            | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PNEUS PARA ONIBUS ESCOLAR DA SEC MUN DE EDUCACAO

RESERVADO AO FISCO

6